

Wojkowice, dnia 07 marca 2016 roku

ZGK.271.2.2016

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa w ramach leasingu operacyjnego na okres 36 miesięcy koparko-ładowarki z prawem opcji wykupu wraz z pakietem ubezpieczeń na okres trwania leasingu operacyjnego”

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ).

Pytanie nr 1. Czy dopuszczają Państwo maszynę, która posiada kąt obrotu łyżki koparkowej 180°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki, która posiada łyżkę o kącie obrotu 180°.

Pytanie nr 2. Czy dopuszczają Państwo maszynę, która posiada koła przednie 18-calowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki o kołach przednich 18-calowych.


p.o. DYREKTORA
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wojkowicach
mgr Marcin Wroński